Администрация Суражского района Брянской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 января 2018г.  № 36
г. Сураж
О   внесении     изменений   в    Постановление
администрации   Суражского    района   № 93 от
27.02.2012 года об утверждении    Положения «Об
оплате труда      работников      муниципального
бюджетного учреждения  «Многофункциональный
центр
 предоставления государственных  муниципальных  услуг в  Суражском районе».

  В соответствии с Трудовым кодексом и в целях повышения уровня оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг   в   Суражском районе»,  Постановлением администрации Суражского района №  134 от 20.12.2017 года «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Суражского района с 01 января 2018 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации
Суражского района № 93 от 27.02.2012 года «Об утверждении Положения   «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения  «Многофункциональный
центр  предоставления  государственных
 и    муниципальных   услуг   в Суражском районе».

1. 1. Изложить  базовые оклады работников МБУ «МФЦ ПГ и МУ в
Суражском районе» Приложения  № 1 к Положению «Об оплате
труда
работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный  центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Суражском районе» в новой редакции (Приложение № 1 прилагается).

2.
Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района довести данное постановление до заинтересованных лиц и опубликовать в информационно – аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрация

Суражского района                                                                В.П. Риваненко
Н.В.Бурдакова
2-25-33